

حادثه‌ها

آتش‌سوزی مرگ‌بار در برج بهار

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با اشاره به جزئیات آتش‌سوزی برج ۱۰طبقه در خیابان بهار گفت: در این حادثه یک نفر جان خود را از دست داد. جلال ملکی درباره جزئیات آتش‌سوزی در برج بهار اظهار کرد: ساعت ۱۴:۳۰ دیروز یک مورد آتش‌سوزی در خیابان بهار به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی اعلام شد و بلافاصله پنج ایستگاه همراه با خودروی تنفسی و پشتیبانی به محل اعزام شدند.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اضافه کرد: آتش‌سوزی در طبقه سوم ساختمان ۱۰طبقه تجاری رخ داد و در این طبقه یک واحد حدود ۲۰متری با کاربری نگهداری و فروش لوازم جشن تولد بود که غالب آنها قابلیت اشتعال و بعضاً انفجار دارند و این واحد کاملاً شعله‌ور بوده و دود غلیظی طبقات بالایی را هم فراگرفته بود.

او ادامه داد: اطلاعات اولیه حاکی از آن بود که تعداد زیادی از شهروندان مجبوس هستند و از هم‌پیرو رو هم‌زمان با خاموش‌کردن آتش، بخشی از آتش‌نشانان به طبقات بالایی رفتند و بیش از صد نفر را سالم از ساختمان خارج کردند که البته چند نفر هم دچار دودگرفتگی شده بودند که تحویل عوامل اورژانس داده شدند. ملکی همچنین اضافه کرد: حین انجام عملیات، آتش‌نشانان با جسد سوخته جوان حدوداً ۳۰ساله مواجه شدند که پس از تحویل به عوامل اورژانس فوت او تأیید شد. درهمین‌حال سرهنگ کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری درباره اقدامات انجام‌شده در رابطه با آتش‌سوزی در خیابان بهار گفت: کلاترری ۱۰۷ فلسطین و کلاترزی‌های مجاور برای برقراری امنیت و پوشش انتظامی لازم در محل حادثه حاضر هستند و اقدامات لازم انجام شد و مرد فوت‌شده در اختیار متخصصان پزشکی قانونی قرار گرفته است.

او افزود: اقدامات پلیس تا ساعتی پس از حادثه ادامه داشت و مأموران نیروی انتظامی در کنار امدادگران آتش‌نشانی و اورژانس در حال فعالیت بودند تا در برجی که حادثه در آن رخ داده بود، به وضعیت پایدار برسد.

کشتن زن جوان با ۲۰ضربه قیچی

● زن جوان با ۲۰ ضربه قیچی به گردنش، در خانه خود به قتل رسید. ساعت ۳:۳۰ بامداد دیروز مأموران کلاترری ۱۳۰ نازی‌آباد با بازپرس کشیک قتل پایتخت تماس گرفتند و اعلام کردند زن جوان افغانستانی به‌طرز فجیعی در خانه‌ای در خیابان شرعیتی به قتل رسیده است. دقایقی بعد از اعلام این خبر، قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل پایتخت، به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناسان پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند. تیم جایی با حضور در صحنه جرم با جسد غرق در خون زن ۲۰ ساله‌ای مواجه شدند که با ۲۰ ضربه قیچی به گردنش در اتاق پذیرایی به قتل رسیده بود. بررسی‌های اولیه نشان داد مقتول صاحب دو فرزند خردسال است. همچنین شوهر افغانستانی زن جوان که کارگر ساختمانی بوده، شب قبل با او مشاجره داشته و پس از قتل از محل گریخته است. تحقیقات تکمیلی حاکی از آن بود که همسایه‌های محل جنایت با شنیدن گریه بچه‌ها به خانه مقتول رفته و متوجه قتل شده بودند. همچنین بررسی اولیه جسد نشان داد حدود سه تا شش ساعت از قتل می‌گذرد. در نهایت با دستور قاضی مرادی، بازپرس امور جنایی تهران، جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد، بچه‌ها برای نگهداری تحویل بهزیستی شدند و تلاش برای بازداشت شوهر فراری ادامه دارد.

دستگیری سارق حرفه‌ای با ۲۰فرقه سرقت

● فرمانده انتظامی شهرستان بابل از شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای منزل با ۲۰ فرقه سرقت خبر داد.

سرهنگ سیدمحسن جعفری در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فرقه سرقت از انباری‌ها، طلاجات و وجه نقد از چندین واحد مسکونی در شهرستان بابل، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با بررسی‌های همه‌جانبه و اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی متهم شدند و پس از هماهنگی‌های قضائی و در عملیاتی ضربتی متهم دستگیر شد و در بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۰ فرقه سرقت منزل و انباری واحدهای ساختمانی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان خاطرنشان کرد: این سارق به بهانه‌های مسپاشی منازل و ساختمان‌های مسکونی، سوزه‌های خود را انتخاب و در فرصتی مناسب اقدام به سرقت وجه نقد، طلاجات و انباری ساختمان‌های مسکونی می‌کرد. این مقام انتظامی اظهار کرد: متهم به مرجع قضائی معرفی شد و تحقیقات پلیس در این زمینه همچنان ادامه دارد.

شرق: مادر و دو دخترش که متهم به قتل پدر خانواده هستند و از سوی دادگاه به پرداخت دیه محکوم شده‌اند، برای بیرون‌آمدن از زندان و بازگشت به زندگی نیاز به کمک هم‌وطنان خود دارند. به گزارش خبرنگار ما، متهمان که همسر و دو فرزند مقتول بودند بعد از دستگیری از سوی پلیس به قتل و جنایت بر میت اعتراف کرده و در اعترافات خود توضیح دادند انگیزه اصلی قتل زندگی پررنجی بود که پدر خانواده برای آنها درست کرده بود. براساس محتویات پرونده سال ۹۳، خبر کم‌شدن مردی جوان به مأموران پلیس تهران داده شد. فردی که این خبر را به پلیس داد، دختر مرد مقتول بود. سونیا به مأموران گفت پدرش از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است. زمانی که پلیس تحقیقات خود در دراین‌باره آغاز کرد، متوجه شد جسد این مرد در نزدیکی خانه‌اش رها شده و آثاری از خون او نیز مقابل در خانه است.

مأموران به سونیا دختر ۱۸ساله مشکوک شدند و خانه را بررسی و لکه‌های خونی که روی دیوار و فرش خانه بود را پیدا کردند و به‌این‌ترتیب متوجه شدند پدر خانواده که سونیا مدعی بود کم شده را واقع به دست اعضای خانواده‌اش به قتل رسیده است. زمانی که سونیا بازداشت شد به قتل پدر با همدستی مادر و خواهر نوجوانش اعتراف کرد. او توضیح داد که از کودکی از سوی پدرش اذیت می‌شد و پدر هیچ‌وقت با او رفتار خوبی نداشت. سونیا و خواهرش ساناز به مأموران گفتند که انگیزه اصلی آنها از قتل رهاشدن از آزارهای پدر بوده است. سونیا گفت: پدر مرد خشنی بود. او ما و مادرم را خیلی اذیت می‌کرد. کتک‌مان می‌زد و با حرف‌های رکیکی که می‌زد تحقیرمان می‌کرد ما این وضعیت را از کودکی تحمل کرده بودیم، اما این اواخر رفتارش بدتر شده بود و کارهایی می‌کرد که

هیچ‌کس نمی‌توانست تحمل کند. پدرم مدام به مادرم هم خیانت می‌کرد، او به ما اهمیتی نمی‌داد و خودمان مجبور بودیم هزینه زندگی‌مان را تأمین کنیم. نفرتی که پدرم در ما ایجاد کرده باعث شده بود هر سه ما به مرگ او راضی باشیم. ابتدا تصمیم گرفتیم فردی را استخدام کنیم که به‌صورت ساختگی با ماشین به پدرم بزند و او را بکشد، اما نشد بعد تصمیم گرفتیم در ماشینش مواد بگذاریم و پلیس را باخبر کنیم بازهم تصمیممان عوض شد چون بالاخره از زندان بیرون می‌آمد و دوباره وضعیت ما همین بود. در آخرین تصمیم مقداری قرص خواب‌آور خریداری کردیم پدرم به سفر رفته بود زمانی که برگشت برایش نوشیدنی درست کردیم و به او دادیم تا بخورد. کمی از نوشیدنی را خورد و بعد خوابید چون مقدار کمی خورده بود فکر نمی‌کردیم اثر کند، اما چند ساعت بعد دیدیم که پدرم دهانش کف کرده و حالتش بد است اما نمرده بود. برای اینکه او را بکشیم، دستمالی دور گردنش پیچیدیم و خفه‌اش کردیم و بعد جسد را به بیرون از خانه منتقل کردیم.

گفته‌های سونیا از سوی مادرش هم تأیید شد. این زن مدعی شد شوهرش دست به رفتارهای خلاف اخلاق می‌زده و هیچ حرمی هم برای خانواده قائل نبوده است. او نیز به مأموران گفت: شوهرم با من بدرفتاری می‌کرد من همسرش بودم و فکر می‌کردم من را دوست ندارد و این کارها را می‌کند، اما از وقتی بچه‌دار شدیم رفتارهای بدش را با بچه‌ها هم ادامه داد. سونیا بیشتر از ساناز اذیت می‌شد بزرگ‌تر بود و بیشتر از ساناز متوجه رفتار زشت پدرش می‌شد. هرچه دخترها بزرگ‌تری می‌شدند پدرشان با آنها خشن‌تر رفتار می‌کرد. او کارهایی می‌کرد که من راضی بودم بچه‌ها را کتک بزند، اما این کارها را نکند. اینکه ما تصمیم به قتل گرفتیم، فقط به خاطر

ترفند پیچیده زن جوان برای سرقت‌های خیابانی



اقوام من است و مرا از مترو بیرون آورد. جلوی در مترو یک تاکسی و یک خودروی پژو ایستاده بودند که ما سوار تاکسی شدیم. نیمه‌هوش بودم و آنها مدام آدرس خانه‌ام را می‌پرسیدند. اما وضعیتی طوری نبود که بتوانم آدرس درستی به آنها بدهم. در نتیجه بعد از پنج ساعت آنها مرا در کنار خیابان رها کردند ولی قبل از آن دو گوشی آیفون، مقداری طلا و پول‌هایی که همراهم بود را سرقت کردند. بعد متوجه شدم رهگذران مرا بیهوش به بیمارستان رسانده‌اند.

الان هم از زن جوان و راننده تاکسی که فکر می‌کنم با او همدست بوده شکایت دارم. با شکایت این زن به دستور بازپرس سهرابی تحقیقات برای شناسایی متهم و همدستانش آغاز شد. درحالی‌که

متهم به قتل در دادگاه:

من مستحق مرگ هستم، اعدامم کنید

کیفری استان تهران ارسال و متهم محاکمه شد. در این جلسه اولیای دم مقتول برای قاتل فرزندشان درخواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: اتهام قتل را قبول دارم. آن زمان من ۱۷ساله بودم و برای انتقام مسیر اشتباهی را انتخاب کردم. ماجرا از یک جشن تولد شروع شد. من و مقتول به آن جشن دعوت شده بودیم. میهمانان مشروب خورده بودند و حالت طبیعی نداشتند. قصد کرد آنجا را داشتم که متوجه عقب خودرو افتراق دهنده که با مشاهده من، آن را رها و فرار کردند؛ البته من شماره پلاک خودرو را یادداشت کردم. با تحقیقات پلیسی هویت مقتول شناسایی شد. خانواده پسر جوان پس از شناسایی جسد گفتند: او با موتورش از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت و پس از جست‌وجوی فراوان، هیچ اثری از او به دست نیامد. سرانجام در تماس مأموران پلیس آگاهی متوجه قتل او شدیم. کارآگاهان سپس با بررسی پلاک خودرو، مالک آن را شناسایی کردند. مرد میانسال مدعی شد روز حادثه خودرو در اختیار پسر ۱۷ساله‌اش به نام حسن بود. سرانجام حسن دستگیر شد و به قتل با انگیزه انتقام‌جویی اعتراف کرد.

پس از تکمیل تحقیقات، پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه

حوادث

مادرو ۲ دختر متهم به قتل، چشم‌انتظار کمک‌های مردمی

نجات خودمان بود. با توجه به گفته‌های مادر و دختران، کیفرخواست علیه متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. بخشی از دادگاه به دلیل مسائل اخلاقی‌ای که درباره پدر مطرح شد، غیرعلنی اعلام شد و بعد از پایان جلسه دادگاه نیز با توجه به اینکه اولیای‌دم هم درخواست قصاص نکردند، قضات وارد شور شدند و سونیا و مادرش را به پرداخت دیه کامل یک مرد و حبس محکوم کردند. ساناز به دلیل اینکه نوجوان بود و در قتل نیز نقشی نداشت به اقامت به مدت پنج سال در کانو اصلاح‌وتربیت محکوم شد. این حکم نیز از سوی دیوان‌عالی کشور تأیید شد.

اکتون سونیا و ساناز و مادرشان در زندان به سر می‌برند و توانایی پرداخت دیه را هم ندارند. آنها به دلیل سختی زیادی که در این سال‌ها کشیده‌اند چشم‌انتظار کمک هم‌وطنان خود هستند تا بتوانند با پرداخت دیه در حق اولیای‌دم از زندان بیرون آمده و زندگی عادی‌ای را داشته باشند. سونیا در آخرین دفاعیاتش به قضات گفته بود من دختر بسیار جوان هستم که از کودکی کتک خوردم و رفتارهای تحقیرآمیز زیادی را تحمل کردم هیچ دختری دوست ندارد پدرش را از دست بدهد چه برسد به اینکه او را بکشد. کسی نمی‌تواند زجری که ما کشیدیم را درک کند و همین زجر و آزارها علت اصلی این کار بوده است. من می‌خواستم یک روز هم شده راحت زندگی کنم.

کسانی که می‌خواهند به سونیا و مادرش کمک کنند تا با پرداخت دیه به زندگی عادی بگردند، می‌توانند کمک‌های مالی خود را به کارت با شماره ۰۳۰۴۲۷۳۷۷۵۳۰۳۰۴۳۳۶۱ نزد بانک ملت به نام فرخنده جبارزادگان، مدیر گروه کمک به مادر و فرزندان زندانی، واریز کنند.

● **انهدام باند سرقت موتورسیکلت**
جانشین فرماندهی انتظامی استان گلستان از انهدام باند سه‌نفره سرقت موتورسیکلت و اعتراف سارقان به ۲۷ فقره سرقت در گرگان خبر داد. سرهنگ «مسعود فروزان» گفت: در پی افزایش سرقت موتورسیکلت در شهرستان گرگان، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان احتمالی به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: پس از تلاش‌های بی‌وقفه و انجام یک‌سری اقدامات هدفمند پلیسی، مأموران موفق شدند سرکرده باند سارقان را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی، در یک عملیات غافلگیرانه وی را به همراه دو همدستش دستگیر کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی و در تحقیقات تخصصی به ۲۷ فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند. سرهنگ فروزان با اشاره به دستگیری یک مال‌خ‌ر در این عملیات گفت: هر چهار متهم ضمن تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

انهدام باند حفاران غیرمجاز

● اعضای باند حفاران غیرمجاز با اقدام به‌موقع عوامل یگان حفاظت و نیروهای انتظامی استان یزد دستگیر شدند.

سرهنگ غلامرضا همایونی، فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان یزد، گفت: «پیرو اخبار واصله مبنی بر وقوع حفاری غیرمجاز به قصد تحصیل اشیای عتیقه در روستایی از توابع شهرستان خاتم، یگان حفاظت میراث فرهنگی ضمن هماهنگی با مقام قضائی و در عملیاتی مشترک با همکاری فرمانده انتظامی و پاسگاه شهرستان موفق به دستگیری شش نفر از اعضای باند حفاران غیرمجاز شدند». سرهنگ همایونی با اشاره به کشف مقادیری تجهیزات حفاری در محل ارتکاب جرم، افزود: «بکبری و تحقیقات گسترده برای دستگیری دیگر اعضای باند حفاری غیرمجاز در دستور کار یگان حفاظت قرار دارد».او با قدردانی از عوامل انتظامی شهرستان خاتم، از تشدید برخورد قانونی با سوداگران عرصه میراث‌فرهنگی خبر داد و گفت: «هرگونه حفاری در سطح استان به منظور تحصیل اشیای عتیقه جرم محسوب شده و با حفاران و غارتگران عرصه میراث‌فرهنگی برخورد قانونی خواهد شد».

مرگ هنگام فرار از دست پلیس

● مرد میان‌سال حین فرار از دست پلیس خودش را از پنجره به پایین پرتاب کرد و جان باخت. ساعت ۱۴:۴۰روز دوشنبه مأموران کلاترری ۱۵۴ چیتگر مرگ مرد میان‌سال‌ی را به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند. بنابر اظهارات مأموران کلاترری، مأموران پلیس امنیت برای بازداشت یک متهم به منزل او مراجعه کردند که متهم با اطلاع از این‌موضوع با به فرار گذاشت و از پنجره منزل خودش را به پایین پرتاب کرد که بر اثر شدت جراتان جان باخت. در نهایت جسد مرد ۵۳ ساله برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات بیشتر درباره این پرونده ادامه دارد.

آگهی مزایده واگذاری حق انتفاع جایگاه سی ان جی متعلق به شهرداری محمدمشهر

شهرداری محمدمشهر در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر محمد شهر بشماره ۳۲۲ مورخ ۹۷/۰۴/۰۴ نسبت به واگذاری حق انتفاع جایگاه سی ان جی متعلق به شهرداری محمدمشهر به مدت ۲ سال شمسی با شرح مندرج در متن اسناد مزایده به شرکتهای واجدالشرايط دارای (رتبه صلاحیت از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران) اقدام نماید متقاضیان میتوانند با مراجعه به شهرداری (واحد امور قراردادها) نسبت به دریافت اسناد مربوطه و جهت ارائه پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۰۶/۲۴ به دبیرخانه شهرداری محمد شهر مراجعه نمایند .
شرايط شرکت در مزایده :

- محل تحویل پیشنهاد مزایده دبیرخانه شهرداری محمدمشهر می باشد.
- واریز مبلغ ۱۶۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره ۱۳۴۸۱۳۷۲۱۰۰۸ بانک شهر شعبه هفت تیر کرج به نام شهرداری محمدمشهر ارائه یا ضمانت نامه بانکی معتبر و قراردادن آن در پاکت الف الزامی است . پاکت (ب) مربوط به اسناد مزایده و تمام صفحات مهر و امضاء گردد و همچنین سایر مدارک لازم در متن اسناد و شرایط مزایده . پاکت (ج) مربوط به پیشنهاد قیمت طبق فرمت شهرداری میباشد .
- هزینۀ چاپ آگهی و کارشناسی مزایده به عهده برنده مزایده میباشد .
- برندگان اول ، دوم و سوم مناقصه هرگاه طی مهلت قانونی حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج میباشد .

سعید صفری — شهر دار محمدمشهر

